Serie: Slotlt Open

Gesamtiibersicht Renntag: 18.07.2015 Durchgang: 1

Platz  Fahrer Punkte

1 a af 10,0
2 Wl f gang 9,0
3 Fri edhel m 8,0
4 Manni 7,0
5 Andr e 6,0

Die 10 Schnellsten Rundenzeiten

Platz Fahrer Fahrzeug
a af

a af

a af

a af
Manni

Wl f gang
Wl f gang
Manni
Manni

Wl f gang

© 0N Ol WPE P

[En
o

Seri enRennen

Slot Zeit

B AP WNWR A

47

N

Renntag/Durchg./Rennen

10, 086
10, 086
10, 116
10, 184
10, 514
10, 681
10, 694
10, 708
10, 729
10, 767
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18.
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18.
18.
18.

07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.

2015/ 1/ 6
2015/ 1/ 2
2015/ 1/ 4
2015/ 1/ 8
2015/ 1/ 2
2015/1/1
2015/ 1/5
2015/ 1/ 8
2015/ 1/ 4
2015/ 1/ 7
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18.07.2015 1. Durchgang

Anzahl Rennen: 8 Anzahl

Platz  Fahrer Punkte

1 a af
2 Wl f gang
3 Fri edhel m
4 Manni

5 Andr e

Fahrer Fahrzeug

Fri edhel m

Rennen: 1

Fahrer Fahrzeug
Wl f gang

Fri edhel m

Andr e

Rennen: 2

Fahrer Fahrzeug
a af

Manni

Rennen: 3

Fahrer Fahrzeug
Wl f gang

Fri edhel m

Andr e

Rennen: 4

Fahrer Fahrzeug
a af

Manni

Rennen: 5

Fahrer Fahrzeug
Wl f gang

Fri edhel m

Andr e

Rennen: 6

Seri enRennen

Rennen gef ahren:

unden  TeilStrecke (Rest)Zeit

8
10,0 66 0
9,0 66 0
8,0 64 0
7,0 62 0
6,0 57 0
Qualizeit

Tank

734, 960
744,375
749, 753
739, 080
757,110

lot Rui' i TeilStrecke (Rest)Zeit

1 iy 0
16 0
/ 14 0

189, 625
184, 257
191, 017

lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit

1 17 0
3 16 0

188, 910
181, 113

lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit

3 16 0
4 16 0
2 14 0

180, 101
191, 950
182, 517

lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit

3 16 0
4 16 0

183, 127
186, 770

lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit

4 16 0
2 16 0
1 14 0
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186, 829
190, 198
192, 522
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Fahrer
a af
Manni

Rennen: 7
Fahrer

Wl f gang
Fri edhel m
Andr e

Rennen: 8
Fahrer

a af
Manni

Fahrzeug

Fahrzeug

Fahrzeug

Schnellste Rundenzeiten

Fahrer

a af

a af

a af

a af

a af

a af

a af

a af

a af

a af

a af

a af

a af

a af

a af

a af
Manni
Manni
Manni
Manni

Wl f gang
Wl f gang
Wl f gang
Wl f gang
Wl f gang
Wl f gang
Wl f gang
Wl f gang
Manni
Manni

Seri enRennen

Fahrzeug

Fahrzeug

lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit

4 17
2 15

0
0

181, 223
187, 404

lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit

2 17
1 16
3 15

0
0
0

187, 820
183, 348
191, 054

lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit

2 16
1 15
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181, 700
183, 793

10, 086
10, 184
10, 116
10, 086

10, 086
10, 184
10, 116
10, 086
10, 086
10, 184
10, 116
10, 086
10, 086
10, 184
10, 116
10, 086
10, 086
10, 184
10, 116
10, 086
10, 708
10, 867
10, 514
10, 729
10, 681
10, 767
10, 798
10, 694
10, 681
10, 767
10, 798
10, 694
10, 708
10, 867
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Manni
Manni
Manni
Manni
Manni
Manni
Wl f gang
Wl f gang
Wl f gang
Wl f gang
Wl f gang
Wl f gang
Wl f gang
Wl f gang
Manni
Manni
Manni
Manni

Fri edhel m
Fri edhel m
Fri edhel m
Fri edhel m
Fri edhel m
Fri edhel m
Fri edhel m
Fri edhel m
Fri edhel m
Fri edhel m
Fri edhel m
Fri edhel m
Fri edhel m
Fri edhel m
Fri edhel m
Fri edhel m
Andr e
Andr e
Andr e
Andr e
Andr e
Andr e
Andr e
Andr e
Andr e
Andr e
Andr e
Andr e
Andr e
Andr e
Andr e
Andr e

Seri enRennen
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10, 514
10, 729
10, 708
10, 867
10, 514
10, 729
10, 681
10, 767
10, 798
10, 694
10, 681
10, 767
10, 798
10, 694
10, 708
10, 867
10, 514
10, 729
10, 954
11, 208
10, 903
11, 014
10, 954
11, 208
10, 903
11,014
10, 954
11, 208
10, 903
11,014
10, 954
11, 208
10, 903
11, 014
11, 862
11, 641
11,578
12,125
11, 862
11, 641
11,578
12,125
11, 862
11, 641
11,578
12,125
11, 862
11, 641
11,578
12,125
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